

Porsborgs Vinkælder ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr. 35646094

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Lynddahl

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Porsborgs Vinkælder ApS
Industrivej 41
6760 Ribe

CVR-nr.: 35646094
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Lynddahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 278 t.kr. mod et underskud på 304 t.kr. i 2015, hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres over de kommende år via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 530.447 | 523.089 |
| Personaleomkostninger | 1 | (705.366) | (745.976) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(56.954)</u> | <u>(52.755)</u> |
| Driftsresultat | | (231.873) | (275.642) |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 179 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (6.021) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(39.652)</u> | <u>(28.694)</u> |
| Årets resultat | | <u>(277.546)</u> | <u>(304.157)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(277.546)</u> | <u>(304.157)</u> |
| | | <u>(277.546)</u> | <u>(304.157)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 154.789 | 180.244 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 154.789 | 180.244 |
| Anlægsaktiver | | 154.789 | 180.244 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 33.962 | 50.560 |
| Varebeholdninger | | 33.962 | 50.560 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.928 | 2.291 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 20.005 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.826 | 8.232 |
| Tilgodehavender | | 14.754 | 30.528 |
| Likvide beholdninger | | 11.964 | 8.312 |
| Omsætningsaktiver | | 60.680 | 89.400 |
| Aktiver | | 215.469 | 269.644 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (890.697) | (613.151) |
| Egenkapital | | (830.697) | (553.151) |
| | | | |
| Bankgæld | | 534.662 | 432.795 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.174 | 77.441 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 398.126 | 0 |
| Anden gæld | | 109.204 | 312.559 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.046.166 | 822.795 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.046.166 | 822.795 |
| | | | |
| Passiver | | 215.469 | 269.644 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 60.000 | (613.151) | (553.151) |
| Årets resultat | 0 | (277.546) | (277.546) |
| Egenkapital ultimo | 60.000 | (890.697) | (830.697) |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 667.185 | 672.604 |
| Pensioner | 16.863 | 43.858 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.666 | 4.635 |
| Andre personaleomkostninger | 16.652 | 24.879 |
| | 705.366 | 745.976 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 56.954 | 52.755 |
| | 56.954 | 52.755 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 263.773 |
| Tilgange | | 31.499 |
| Kostpris ultimo | | 295.272 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (83.529) |
| Årets afskrivninger | | (56.954) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (140.483) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 154.789 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 39.500 | 36.000 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 45.000 kr.
